Министерство образования Пензенской области

Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт регионального развития Пензенской области»

(ГАОУ ДПО ИРР ПО)

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  № 5

ЗАСЕДАНИЯ МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

Дата: 31.10.18

СЛУШАЛИ: Юрасова Игоря Алексеевича, директора аналитического

центра прикладных исследований по результатам социологического

исследования «Проблемы развития молодежного предпринимательства».

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Признать результаты и выводы исследования актуальными для

развития малого бизнеса и поддержки молодежного предпринимательства

ПО.

2.2. Направить отчет по исследованию «Проблемы развития

молодежного предпринимательства» в Министерство образования ПО,

Министерство экономики ПО, Министерство промышленности, транспорта и

инновационной политики ПО для подготовки рекомендаций и внесения

дополнений в государственные программы в  пределах своих полномочий.

2.3. Контроль за выполнением решений возложить на первого

проректора ГАОУ ДПО ИРР ПО Е. А. Прохорову.

Голосовали единогласно.

Председатель

О.Ф. Федосеева

Секретарь

Н.Г. Фролкова